dñi. Malachie. ij. Cbr̄? respōdēs ⁊ p̄sequēs
gerit personā multitudinis. quia dicit̄ ibidē
facta est cū angelo multitudo celestis exercit̄
laudantiū ⁊ dicentiū. Gloria in excelsis deo.

Et in terra pax hōib⁹ bone volūtatis.

Et venerūt pastores et inuenerunt mariā et
ioseph ⁊ infantem positū in p̄sep̄io ⁊ c. ⁊ reuer
si sunt pastores glorificantes ⁊ laudātes deū.
Quod nos etiā facim⁹ vna cū maria matre
iesu dicentes eidem puero eo q̄ incarnat⁹ sit.

Laudamus te deū. quia in se infinite bon⁹
est. ⁊ leua manus. quia laus fit aliquo signo
exteriori coram multis.

Benedicimus te.

Benedicit̄ creatura creatori quādo eū corde et
voce et opere laudat ⁊ omne bonum quod ha
bet ei ascribit.

Adoramus te. Inclina.

Quia adoratio includit reuereri p̄ deuotionez
que est pius ⁊ humil⁹ affect⁹ mentis humilis
quasi humi. i. terre inclinat⁹. Reuerētia ē hō
nor qui cum pauore exhibetur.

Glorificamus te. leua.

Glorificare superaddit frequentiam laus
dis. quia gloria est frequēs fama cū laude le
ticia. gloria est clara cū laude noticia et sic san
cti in p̄ia. Creatura rōnal̄ creata ē ad gloriā

dei. Apł's. Oia ad gloriã dei faãte. i. deũ glori-
ficate in õmb⁹. Itẽ ad laudandũ deũ qz ipa
laus dei est nra beatitudo ad seruiendum deo.
ad fruendũ deo. ad contemplan-
dum deum.

Gracias agim⁹ tibi pp̃ magnã gloriã tuã
Inclina. Grãs agim⁹ pp̃ dicationẽ bñficioꝝ
nobis dicatoꝝ. a præcipue qz incarnat⁹ est.

Dñe deus rex celestis. deus p̃r õmpotens Dñe
fili vnigenite iesu xpe. Sp̃s a alme orpha-
noꝝ pachte. Domine de⁹ agn⁹ dei fili⁹ patris
Primogenit⁹ marie vginis matris Qui toll
pccã mudi miserẽ nobis. Tunde pectus. Qui
tollis pccã mudi suscipẽ deprecationẽ nrãm Ad
marie gloriã. Qui sedes ad dexterã patris mi-
serẽ nobis. Tunde pect⁹. Qm̃ tu solus sanct⁹.
mariã sanctificã. Tu solus domin⁹. mariã gũ-
bernans. Tu solus altissim⁹. mariã coronãs.
Ihesu chrisite. Inclina. Cum sancto spiritu in
gloria dei patris amen. Deinde sacerdos omu-
nis mediator inter deum et populum: vertit se
ad populum dicens sonora voce.

Dominus vobiscum. Annũciando po-
pulo qz domin⁹ sit cũ eis per incarnacõnez qui
eis pmissus est olim in pphetis sicut stella an-
nũciavit tribus magis natiuitatez christi. Et
etiam quia per mentis collocõẽ ad deum dñs
cepit esse cũ fidelib⁹. Et resalutat⁹ a choro.

Et cū spiritu tuo. Quia sacerdos stans
ad altare totus debet esse in spū et nihil sentiē
de corpore. a hoc figurat Gen. xxi. vbi abra
ham prexit immolare filium: dixit ad seruos
suos. expectate me hic cū azimō ego a puer il
luc usq; pperantes ac. Serui sunt sollicitudinē
nes et cure de necēarijs hui⁹ vite. Azim⁹ autez
animal pigrū est corpus. puer vero est spūs
purus. Patriarcha autem est loco offerentis. et
ergo sacerdos oblaturus filiū dei: debet cū solo
spiritu accedere ad altare. Oremus Incli
nando dicim⁹. Et significat q̄ tres magi p
cedentes adorauerūt puerū iesum in diuerso
tio. et cogita q̄ adores iesum sicut tres magi
in diuerso in gremio matris.

Collecta.

Collecta dicit̄. quia petita populi colligit que
sacerdos dicit̄ secretorū colligit et offert deo.
Thobie. xii. Quando orabas cū lacrimis: ego
orationē tuam obtuli dño. hec ait angel⁹. Scz
sacerdos angel⁹ exercitū dñi dicit̄. Etiā dicit̄
collecta corporis mistia quod sic in vnū omis
cet̄ sicut corpus xp̄i ex multis gramis. et sang
uis christi ex multis vuis. nulla autez sūt ope
ra maiora dñi qm̄ incorporari christo Et ut in
plurib⁹ sub snatio collecte dicūt. quia tres
magi tria munera obtulerūt. scz aurū thus et
mirrā. a nos debem⁹ illi offerre cū memoria

primē collectē autū dilectiōis et amōris feruē
tis desiderij ad deū. nō enim est vix iesu audis
bilior qm feruens desiderij sui: cuius amor ad
nos est supereminēs et infim⁹. Secda collecta
offerit instar thuris redolentis. i. deuote orōis
ex corde ignito. ad deū ascēdentis Ps. xliij. Di
rigat orō mea sicut incensum in aspectu tuo.
Tercia collecta dicitur ad instar mirre. in me
moriā amarissime passionis ei⁹. quia anima
eius ab instanti cōceptionis sue fuit repleta.
Cañ. ij. Fascicul⁹ mirre dilect⁹ me⁹ mihi in
vbera amozabit. Cōcludit aut. per dñm
nr̄m iesū christū. quia Jo. xv. dicit. Quicq̄d
petieritis prēm in noīe meo: hoc faciā In meri
to enī eius exaudimur et nō in merito nr̄o. et
tunc sis attent⁹ q̄ deuote et cū reuerentia no
mines hoc dulce nomē iesu et deuotionem ab
eo acceptur⁹ singularē recolens q̄ sis dignus
proferre hoc dulce nomen ihesus.

Epistola.

Sponsus misit sponse lr̄as per pphetas et ergo
interdū legūt pphcie. Tāvero tpe grē psona
lit venit xps spōsus pntae se in tēplo spōse sue
In testiōnū vō q̄ iā venit nob legūt eple et
lr̄e testiōniales aploꝝ. vt sūt actus aploꝝ.
eple canoice et p̄apue eple pauli. q̄ ānuncia
uit vbiq; xpm venisse dicētē. Ecce ego q̄ loq̄
bar oli in pphetis: assū i hūanitate. Desiderat⁹

igitur iesus a patriarchis et prophetis: venit ad templum
plurimum factum suum et oblatio est in aram nostram receptionis
Unde Iesus iuuenis sponsus voluit sponse sue
ecclesie presentari an placet ei sponsalia cum eo contrahere
quod ecclesia per os simeonis appropinquavit et tanquam sponsum
promissum libens suscepit. Et ergo camit Susce-
pimus de matris tuae in medio templi tui. Et ihe-
sus obtulit se sponse sue ad amplectendum Et simeonem
in persona ecclesie accepit eum in vlnas suas tanquam
sponsum libens promissum. Adorna ergo thalamum
tuum honore et suscipe ihesum sponsum tuum. In huius signi-
ficatum sacerdos legens epistolam extendit brachia sua
super librum in persona ecclesie ac si velit amplecti ie-
sum. et ut alii simeonem accipiet eum in vlnas suas
brachii amoris. Et ergo finita missa et per-
stata pariter de dulcedine eius cupit mori. legens
Nunc dimittis servum tuum domine etc. Pro modo
vero legendi epistolam nota sunt Albi de myste-
rio missae. Quod subdiaconus in legendo epistolam in
solemnitate ascendet in locum altum. significans quod omnis
doctor in altum debet stare virtutis Neemie. viij.
Stetit autem. Esdras. scriba super gradum ligneum
quem fecerat ad legendum. Vertit autem se in legendo
ad orientem. significans quod ad huc ampliore indi-
get lumine. zacharie. xij. Stabant pedes eius super
motem oliivarum ad orientem. Legendi modus.
Primo quod legat distincte et aperte Neemie viij.
Legerunt in libro dei distincte et aperte ad in-

telligendū. Secūdo legat deuote. Tēmie. ij. fact⁹
est sermo dei in corde meo q̄si ignis estuans.
Tercio q̄ legat clara uoce. Isaie. xv. a leuabūt
uocē simul laudabūtq; oculo ad oculum ac.

Graduale.

Significat q̄ maria timore herodis gradit⁹ si
ue egressa ē in egiptū cū puero iesu a ibi degēs
vsq; ad mortē herodis. O dulcis puer iesu ad
huc mē dulcia mris uerba fugens dependebas
tut⁹ nō fuisti a psecutorū gladijs. Appuit enī
angel⁹ dñi ioseph dicēs Surge a accipe puerū
et matrem eius a fuge in egiptum.

Versus.

Significat reuersionem iesu de egipto in isra
hel. Mathei. ij. Defuncto herode angelus dñi
apparuit in somnis ioseph dicēs. Surge a ac
cipe puerum ac. et uade in terram israhel. Et
anno. xij. erat dolenter a pntibus quesitus per
triduū et in templo inter doctores inuentus a
erat subditus deus parentibus et habitauit
in nazaret.

Alleluia.

Iesus exuens se vestes suas nudus baptisat⁹
a iohanne in aquis iordanicis preparās spon
se sue aquas et sanctificās eas attadu sue san
ctissime carnis: in quibus lauanda est a mac
culis peccatorum. et desponsat sibi ecclesiam.
Nā fide in baptismo desponsantur aīe infantū

b in

dño. Ideo camit eccl'a. Hodie celesti sponso iū
ta est eccl'a qñ in iordane lauit ei⁹ crimia. Et
cogita cū dolore q̄ sepi⁹ violasti fidē quā dño
pmissisti dicēdo. Abrenūcio diabolo ⁊ pōpis
ei⁹ et adulateat⁹ es cū diabolo qñ cōsensisti. Et
in signū ineffabil' leticie nuptiaz camit. Alla
-i. laus ineffabilis signis effem̄ inexplicabilez
et nulli mōzliū plene cōgintū. et dicit⁹ a deuoz
tis inebriatis. et est Alla canticū epytalamī
cū ab angel' in nuptijs xp̄i cū ecclesia sponsa
eius modulatum.

Versus.

Quia p̄is v̄z qua oli dixit. Penitet me fecis
se hominē: versa est. ⁊ audita ē sic dicēs. Dic ē
fili⁹ me⁹ dilect⁹ in q̄ mihi cōplacui. Repetit
alla. q̄ celi apti sūt ei. ⁊ vidit sp̄m dei descēdēs
tem sicut colubā ⁊ manētē in ip̄o. Et dixerūt
iterū angeli alla. Apoca. xix. S; t̄pib⁹ iuctui
deputatis. loco alleluia adiūgit. Tractus.
quia tantū est pond⁹ iniquitatis nr̄e ⁊ circū
stans nos p̄ccm̄ q̄ etiā cū violentia trahimur
ad bonū et ideo tract⁹ hab; multas graues no
tas. Christ⁹ ergo pro p̄ccis nr̄is abluēdis: in
trauit i desertū ⁊ ibi fecit grauē penitentiā. q̄
ieiunauit. xl. dieb⁹ ⁊ noctib⁹ ⁊ habuit terrā
pro lecto celū pro tecto et fecit durissimā pen
tentiā. Ieiunauit. orauit. vigilauit. iacebat
sup nudā terrā et dormiuit sup eam humiliter

cū bestijs duerfat⁹ discop⁹to capite a nud⁹ p⁹
tes icedebat. Igit⁹ ipm sepe mētete⁹ i hac solitu
dine visita. a quō ter a diabolo tēptat⁹ cogitā
Euangelium.